



# Vikarzonen ApS

Skivumvej 68, Skivum, 9240 Nibe

CVR-nr. 36 07 27 33

## Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2018.

---

Kevin Perslow  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vikarzonen ApS Skivumvej 68 Skivum 9240 Nibe
	Telefon: 26 15 08 67 Hjemmeside: <a href="http://www.vikarzonen.dk">www.vikarzonen.dk</a> E-mail: <a href="mailto:info@vikarzonen.dk">info@vikarzonen.dk</a>
	CVR-nr.: 36 07 27 33 Stiftet: 21. august 2014 Hjemsted: Vesthimmerlands Kommune Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	John Nyrup Jensen, Hovedgaden 26, Valsgaard, 9500 Hobro Kevin Perslow, Skivumvej 68, 9240 Nibe
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelse</b>	Nordjyske Bank A/S, Grønnegade 42, 9240 Nibe

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ydelser indenfor vikarvirksomhed, udlejning af mandetimer og dermed beslægtede og naturligt forbundne arbejdsopgaver.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.717.152 kr. mod 3.012.622 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -114.457 kr. mod -168.537 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Kapitalberedskab:

Ledelsen vurderer, at selskabets kapital til enhver tid er forsvarlig i forhold til selskabets drift, idet nødvendige kreditfaciliteter er til stede og forventning om væsentlig forbedrede resultater er realistisk.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.717.152</b>	<b>3.012.622</b>
1 Personaleomkostninger	-2.745.000	-3.123.323
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-94.930	-92.347
<b>Driftsresultat</b>	<b>-122.778</b>	<b>-203.048</b>
Andre finansielle indtægter	10.976	0
Øvrige finansielle omkostninger	-32.519	-12.899
<b>Resultat før skat</b>	<b>-144.321</b>	<b>-215.947</b>
Skat af årets resultat	29.864	47.410
<b>Årets resultat</b>	<b>-114.457</b>	<b>-168.537</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-114.457	-168.537
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-114.457</b>	<b>-168.537</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	448.575	543.505
Materielle anlægsaktiver i alt	448.575	543.505
Deposita	10.896	10.896
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.896	10.896
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>459.471</b>	<b>554.401</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	47.145
Varebeholdninger i alt	0	47.145
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	505.054	96.963
Igangværende arbejder for fremmed regning	94.113	0
Udskudte skatteaktiver	55.366	25.502
Periodeafgrænsningsposter	0	9.311
Tilgodehavender i alt	654.533	131.776
Likvide beholdninger	1.808	29.483
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>656.341</b>	<b>208.404</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.115.812</b>	<b>762.805</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	-181.935	-67.478
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-131.935</b>	<b>-17.478</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til pengeinstitutter	272.663	339.195
Langfristede gældsforpligtelser i alt	272.663	339.195
Kortfristet del af langfristet gæld	66.002	64.448
Gæld til pengeinstitutter	63.042	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.570	25.457
Selskabsskat	0	7.826
Anden gæld	813.470	343.357
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	975.084	441.088
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.247.747</b>	<b>780.283</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.115.812</b>	<b>762.805</b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	2016/17	2015/16		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	2.499.354	3.043.571		
Pensioner	165.850	0		
Andre omkostninger til social sikring	21.585	23.980		
Personaleomkostninger i øvrigt	58.211	55.772		
	<b>2.745.000</b>	<b>3.123.323</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	7		
<b>2. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	50.000	50.000		
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>		
<b>3. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. oktober 2016	-67.478	101.059		
Årets overførte overskud eller underskud	-114.457	-168.537		
	<b>-181.935</b>	<b>-67.478</b>		
<b>4. Gæld til pengeinstitutter</b>				
Gæld til pengeinstitutter i alt	338.665	403.643		
Heraf forfalder inden for 1 år	-66.002	-64.448		
	<b>272.663</b>	<b>339.195</b>		
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>	<b>Gæld i alt</b>	<b>Gæld i alt</b>
	<b>første år</b>	<b>efter 5 år</b>	<b>30/9 2017</b>	<b>30/9 2016</b>
Gæld til pengeinstitutter	66.002	0	338.665	403.643
	<b>66.002</b>	<b>0</b>	<b>338.665</b>	<b>403.643</b>



## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er overfor Jyske Finans A/S tinglyst ejendomsforbehold på 477 t.kr. i selskabets andre anlæg, driftsmateriel og inventar (biler), hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 438 t.kr.